

**EZ.28.31.986.2020.MJ**

Łódź, dnia 26.06.2020r.

Numer sprawy: **EZ.28.31.2020**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 214 000 euro na **dostawę materiałów szewnych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2,4,6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**I. W toku postępowania wpłynęły następujące pytania:**

W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego firma (..) z siedzibą (...) zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843- j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów jedwabnych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliestrowych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach ok. 70%, po 21 dniach ok. 50%, czas wchłaniania 60 – 90 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od zgłoszenia danej reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ.**

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. b-e:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:

b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru – chyba że nie ponosi winy

d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru – chyba że nie ponosi winy

e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ.**

3. W związku z zapisem § 12 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

**Odpowiedź: Zamawiający przedstawia stan majątkowy Szpitala na dzień 30.04.2020r:**

**1. Aktywa trwałe 195 978 562,75 zł**

**2. Aktywa obrotowe 76 322 469,72 zł**

**3. Suma pasywów 272 301 032,47 zł**

**4. Zobowiązania i rezerwy 351 014 279,84 zł**

**a) zobowiązania krótkoterminowe 127 628 987,61 zł**

- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług:

**80 102 950,70 zł**

w tym:

➤ objęte spłatami ratalnymi 0,00 zł

➤ wymagalne 18 235 260,31 zł

**Pozostałe dokumenty do wglądu w siedzibie Zamawiającego.**

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 12 ust. 3 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ.**

Dotyczy zapisów SIWZ część XIII pkt 3.4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w zakresie Pakietu nr 1. Informujemy, że klej oferowany przez Naszą firmę jest stosowany u Państwa w Szpitalu od wielu lat. Jego skład oraz parametry techniczne nie uległy zmianie na przestrzeni całego tego czasu.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu próbek w pakiecie nr 1. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i wymaga zgodnie ze zmianą.**

w związku z wymogiem dostarczenia próbek do oferty w postępowaniu EZ.28.31.2020 zwracamy się z prośbą, o przesunięcie terminu składania ofert

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia:**

- termin składania ofert: **07.07.2020r.. godzina 10:00**

- termin otwarcia ofert: **07.07.2020 r. godzina 11:00,**

Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź: Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.**

Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłaniający z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 5, poz.1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” w kolorze srebrnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70)

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 10,11

Czy Zamawiający dopuści szew bez triclosanu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 12, poz.1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,**

Dot. Pak 13

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, na bazie glikolidu, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dot. Pakietu 13, poz.1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,**

Dot. Pak 15

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, na bazie glikolidu, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ**

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1-3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1-3 nić niebarwioną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 1 nić niebarwioną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

## II. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ na:

### ➤ Rozdział XIII punkt 1

1. W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia **należy przedłożyć wraz z ofertą:**

A\ Aktualne na dzień składania ofert **OŚWIADCZENIE POTWIERDZAJĄCE BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA** – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ.

- 1) wykonawca, który samodzielnie bierze udział w postępowaniu, musi wypełnić jedno oświadczenie.
- 2) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, ww. oświadczenie składa każdy z Wykonawców odrębnie. Oświadczenie to musi potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców je wykazuje.
- 3) w przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów do wykonania zamówienia, winien zawrzeć informację o tych podmiotach w ww. oświadczeniu. w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby
- 4) oświadczenie winno być złożone w oryginale
- 5) oświadczenie w języku obcym winno być składane wraz z tłumaczeniem na język polski
- 6) zamawiający **nie wymaga** zamieszczenia w oświadczeniu informacji w zakresie art. 25a ust. 5 pkt. 2.
- 7) wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu **zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu.**

B\ **FORMULARZ OFERTOWY** – załącznik nr 2 do SIWZ.

C\ **FORMULARZ CENOWY i PARAMETRY BEZWZGLĘDNI WYMAGANE** – załącznik nr 2a i 2b do SIWZ (załącznik nr 2b nie dotyczy pakietu nr 1)

D\ **Pełnomocnictwo do podpisania oferty.** Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty tylko w przypadku, gdy oferta jest podpisana przez osobę nie figurującą w rejestrze lub wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Brak podpisu na ofercie lub podpisanie oferty przez osobę do tego nieupoważnioną spowoduje konieczność odrzucenia oferty. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego jeżeli oferta nie jest podpisana przez wszystkich Wykonawców występujących wspólnie. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie jest postępowaniem sądowym, stwierdzić należy, że złożenie dokumentu pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii przez pełnomocnika wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie podlega

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU



opłacie skarbowej. **Pełnomocnictwo należy złożyć wyłącznie w formie oryginału lub kopii notarialnej.**

- E\ w zakresie pakietów nr 2-4, 6-10, 12-15 Zamawiający wymaga złożenia dokumentów spełniających wymogi dopuszczenia do obrotu i użytkowania zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175). Dokumenty te muszą być odpowiednie w zależności od klasyfikacji wyrobu medycznego.
- F\ Oryginalne ulotki producenta, katalogi, ulotki o produkcie, karty danych technicznych w języku polskim potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia (jeśli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż język polski to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski) – w zakresie niezbędnym do oceny parametrów bezwzględnie wymaganych określonych w załączniku nr 2 do SIWZ. Dla pakietu nr 1, 4,6 W przypadku gdyby któryś z parametrów nie był potwierdzony w dokumentach jak wyżej Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta lub autoryzowanego przedstawiciela /dystrybutora producenta dotyczące spełniania tego parametru.
- G\ Wykaz próbek składanych do siedziby Szpitala do wyznaczonego dnia i godziny składania ofert: Zamawiający wymaga złożenia próbek w ilości:

Numer pakietu	Numer pozycji w pakiecie	Ilość próbek/saszetek
2	1	5
3	3	3
4	1	5
6	1	5
7	1	3
8	1	5
9	2	5
10	1	5
12	1	5
13	6	5
14	1	2
14	2	2
15	1	5

Ocena pozacenowa zostanie dokonana w oparciu o przedstawione próbki. Punktem wyjścia dla oceny jakości całego pakietu będzie próba wzorcowa tj. próbka z wybranego pakietu. **UWAGA:** W przypadku nie dostarczenia próbki **Wykonawca otrzyma - 0 pkt w danym pakiecie.**

Zamawiający zastrzega prawo niezwracania dostarczonych próbek. Próbki będą badane pod kątem dokonania oceny jakościowej. Próbki muszą być sterylne, jednorazowe.

Próbki należy dostarczać do Siedziby Zamawiającego - KANCELARIA SZPITALA, zaznaczając na opakowaniu dokładną nazwę i adres Wykonawcy oraz nazwę i numer przetargu z napisem „PRÓBKİ”. Wewnątrz opakowania należy umieścić dokładny spis załączonych wzorów.

**Uwaga!** Na opakowaniach próbek należy zaznaczyć, którego pakietu dotyczy.

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Próbki (wzory) jako element zużywalny nie podlegają zwrotowi**

**Zamawiający informuje, że ww. wzory wyrobów (próbki) stanowią integralną treść oferty. W związku z tym, nie mają zastosowania przepisy dotyczące oświadczeń i dokumentów, o których mowa m.in. w § 13 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wyjątek stanowią próbki do oceny pakietu nr 7 i 14., które posłużą do przyznania punktacji jak i oceny zgodności z SIWZ- w zakresie przyznania punktacji pozacenowej próbka nie podlega uzupełnieniu**

➤ **Rozdział XIII punkt 3 :**

3. Zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 2 Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

1) Oryginalne ulotki producenta, katalogi, ulotki o produkcie, karty danych technicznych w języku polskim potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia (jeśli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż język polski to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski) – w zakresie niezbędnym do oceny parametrów bezwzględnie wymaganych określonych w załączniku nr 2 do SIWZ.

W przypadku gdyby któryś z parametrów nie był potwierdzony w dokumentach jak wyżej Wykonawca przedłoży oświadczenie producenta lub autoryzowanego przedstawiciela /dystrybutora producenta dotyczące spełniania tego parametru.

**2) OŚWIADCZENIE O WYROBACH MEDYCZNYCH – Załącznik nr 5 do SIWZ**

3) Zamawiający wymaga złożenia dokumentów spełniających wymogi dopuszczenia do obrotu i użytkowania zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175). Dokumenty te muszą być odpowiednie w zależności od klasyfikacji wyrobu medycznego w zakresie pakietu nr 5 i 11

**4) BEZPŁATNE WZORY (PRÓBKII) oferowanych produktów w ilości jednego opakowania zbiorczego (jałowe):**

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU

Numer pakietu	Numer pozycji w pakiecie	Ilość
2	1	1 opakowanie zbiorcze
3	2	1 opakowanie zbiorcze
4	1	1 opakowanie zbiorcze
5	1	5 saszetek
6	1	1 opakowanie zbiorcze
8	1	1 opakowanie zbiorcze
9	2	1 opakowanie zbiorcze
10	1	1 opakowanie zbiorcze
11	2	1 opakowanie zbiorcze
12	1	1 opakowanie zbiorcze
13	6	1 opakowanie zbiorcze
15	1	1 opakowanie zbiorcze

–w zakresie niezbędnym do oceny parametrów bezwzględnie wymaganych określonych w załączniku nr 2a i 2b do SIWZ.

Próbki należy dostarczać do **Siedziby Zamawiającego - KANCELARIA SZPITALA**, zaznaczając na opakowaniu **dokładną nazwę i adres Wykonawcy oraz nazwę i numer przetargu z napisem „PRÓBKÍ”**.

**Uwaga!** Na opakowaniach próbek, należy odręcznie zaznaczyć której pozycji i którego pakietu dotyczą.

**Próbki jako element zużywalny nie podlegają zwrotowi**

**Zamawiający informuje, że ww. próbki nie stanowią integralnej treści oferty. W związku z tym, mają zastosowania przepisy dotyczące oświadczeń i dokumentów, o których mowa m.in. w § 13 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.**

➤ **terminy**

**Zamawiający zmienia następujące terminy:**

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII do dnia 07.07.2020r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XVIII w dniu 07.07.2020r. o godzinie 11:00,

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Sporządziła: *Małgorzata Janikowska*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU